[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШКОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.10. 2017

                                                                                          № 73

село Школьное
Об отмене постановления администрации Школьненского сельского поселения Белореченского района от 12 сентября 2017 года № 67 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Включение (отказ во включении) в список граждан, имеющих право на приобретение жилья экономического класса в рамках программы «Жилье для российской семьи»
В целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства нормативных правовых актов администрации Школьненского сельского поселения Белореченского района, руководствуясь статьей 32 Устава Школьненского сельского поселения Белореченского района, постановляю:
1. Отменить постановление администрации Школьненского сельского поселения Белореченского района от 12 сентября 2017 года № 67 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Включение (отказ во включении) в список граждан, имеющих право на приобретение жилья экономического класса в рамках программы «Жилье для российской семьи».

2. Общему отделу администрации Школьненского сельского поселения Белореченского района (Борцова) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Школьненского сельского поселения Белореченского района В.Г.Попкова.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Школьненского сельского поселения

Белореченского района                                                                     В.Н.Лантратов